
Uchwała nr 21/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

 Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. proponowania i opiniowania 
kryteriów oceny osiągnięć naukowych w dyscyplinie naukowej pedagogika 

Na podstawie §6 ust. 1 pkt 2 i ust. 4, w zw. z §2 ust. 2a Regulaminu Rad Naukowych Dyscyplin 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 42/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 1 października 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Rad Naukowych Dyscyplin 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się komisję ds. proponowania i opiniowania kryteriów oceny osiągnięć 

naukowych w dyscyplinie naukowej pedagogika, w składzie:  

1) Przewodniczący: dr hab. Jarosław Michalski, prof. APS; 

2) Sekretarz: dr Edyta Zawadzka; 

3) Członek: dr Kornelia Czerwińska; 

4) Członek: dr Alicja Baum; 

5) Członek: dr hab. Elżbieta Strutyńska-Laskus. 

2. Do zadań komisji, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały należy proponowanie i 

opiniowanie szczegółowych kryteriów oceny osiągnięć naukowych pracowników 

badawczych i badawczo-dydaktycznych w dyscyplinie naukowej pedagogika dla celów 

oceny okresowej nauczycieli akademickich. 

3. Komisja, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały sporządza opinie dotyczące 

kryteriów oceny, o których mowa w ust. 2 niniejszej uchwały  i prezentuje je Radzie 



Naukowej Dyscypliny Pedagogika, w terminie wyznaczonym przez Przewodniczącą ww. 

Rady.  

4. Komisja, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały powołana jest na okres kadencji 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS 


